
UCHWAŁA NR XL/273/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 175.133,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 156.681,38 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 18.452,13 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

630   Turystyka 0,00 115 481,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 115 481,38 

 63095  Pozostała działalność 0,00 115 481,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 115 481,38 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 105 075,77 

   
Projekt w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej INTERREG VA Polska-Słowacja 
2014-2020 "Dukla-Svidnik 360 o"- umowa z dnia 
25.05.2021 r. 

0,00 105 075,77 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 10 405,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344CBAE-E2B1-4E92-8CEB-F6F404A08BC6. Podpisany Strona 1



   
Projekt w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej INTERREG VA Polska-Słowacja 
2014-2020 "Dukla-Svidnik 360 o"- umowa z dnia 
25.05.2021 r. 

0,00 10 405,61 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 40 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 0,00 40 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 200,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 1 200,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej SP w 
Wietrznie 0,00 1 200,00 

bieżące razem: 0,00 156 681,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 115 481,38 

majątkowe 

630   Turystyka 0,00 18 452,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 18 452,13 

 63095  Pozostała działalność 0,00 18 452,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 18 452,13 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 16 789,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344CBAE-E2B1-4E92-8CEB-F6F404A08BC6. Podpisany Strona 2



   
Projekt w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej INTERREG VA Polska-Słowacja 
2014-2020 "Dukla-Svidnik 360 o"- umowa z dnia 
25.05.2021 r. 

0,00 16 789,48 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 662,65 

   
Projekt w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej INTERREG VA Polska-Słowacja 
2014-2020 "Dukla-Svidnik 360 o"- umowa z dnia 
25.05.2021 r. 

0,00 1 662,65 

majątkowe razem: 0,00 18 452,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 18 452,13 

Ogółem: 0,00 175 133,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 133 933,51 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 255.133,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 221.880,43 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 33.253,08 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 80.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 80.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344CBAE-E2B1-4E92-8CEB-F6F404A08BC6. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 
630   Turystyka zwiększenie 241 365,11 208 112,03 0,00 0,00 0,00 0,00 208 112,03 0,00 33 253,08 33 253,08 33 253,08 

 63095  Pozostała 
działalność zwiększenie 241 365,11 208 112,03 0,00 0,00 0,00 0,00 208 112,03 0,00 33 253,08 33 253,08 33 253,08 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 13 526,89 13 526,89 0,00 0,00 0,00 0,00 13 526,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 13 264,33 13 264,33 0,00 0,00 0,00 0,00 13 264,33 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 2 337,45 2 337,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 2 292,08 2 292,08 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 331,41 331,41 0,00 0,00 0,00 0,00 331,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 324,98 324,98 0,00 0,00 0,00 0,00 324,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344CBAE-E2B1-4E92-8CEB-F6F404A08BC6. Podpisany Strona 4



  4217 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 51 225,59 51 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 51 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 50 231,28 50 231,28 0,00 0,00 0,00 0,00 50 231,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 36 481,99 36 481,99 0,00 0,00 0,00 0,00 36 481,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 35 773,89 35 773,89 0,00 0,00 0,00 0,00 35 773,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4387 
Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia 

zwiększenie 328,69 328,69 0,00 0,00 0,00 0,00 328,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4389 
Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia 

zwiększenie 322,31 322,31 0,00 0,00 0,00 0,00 322,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

zwiększenie 109,56 109,56 0,00 0,00 0,00 0,00 109,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4419 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

zwiększenie 107,44 107,44 0,00 0,00 0,00 0,00 107,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4427 
Podróże 
służbowe 
zagraniczne 

zwiększenie 628,16 628,16 0,00 0,00 0,00 0,00 628,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4429 
Podróże 
służbowe 
zagraniczne 

zwiększenie 615,98 615,98 0,00 0,00 0,00 0,00 615,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

zwiększenie 106,03 106,03 0,00 0,00 0,00 0,00 106,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

zwiększenie 103,97 103,97 0,00 0,00 0,00 0,00 103,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344CBAE-E2B1-4E92-8CEB-F6F404A08BC6. Podpisany Strona 5



  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 4 930,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930,35 4 930,35 4 930,35 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 4 834,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 834,65 4 834,65 4 834,65 

  6067 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 11 859,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 859,13 11 859,13 11 859,13 

  6069 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 11 628,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628,95 11 628,95 11 628,95 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 4 964,40 4 964,40 4 964,40 4 964,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

zwiększenie 4 964,40 4 964,40 4 964,40 4 964,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

zwiększenie 4 964,40 4 964,40 4 964,40 4 964,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

zwiększenie 7 604,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344CBAE-E2B1-4E92-8CEB-F6F404A08BC6. Podpisany Strona 6



  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne zwiększenie 7 604,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 7 604,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344CBAE-E2B1-4E92-8CEB-F6F404A08BC6. Podpisany Strona 7



  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 255 133,51 221 880,43 6 164,40 4 964,40 1 200,00 7 604,00 208 112,03 0,00 33 253,08 33 253,08 33 253,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344CBAE-E2B1-4E92-8CEB-F6F404A08BC6. Podpisany Strona 8



§ 3. 1. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 7.604,00 zł, 
z tego dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dukli, z przeznaczeniem na zadanie „Zapewnienie gotowości 
bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do systemu ratowniczo-gaśniczego”– 7.604,00 zł. 

2. Zmniejsza plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek sektora finansów publicznych – Gmina Miasto 
Krosno - na realizację inwestycji pn.”Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej i technicznej dla 
zadania Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Krośnie”, o kwotę 40.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344CBAE-E2B1-4E92-8CEB-F6F404A08BC6. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


